

Suvestinė redakcija nuo 2017-06-22

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. [152-7752](#), i. k. 110301MISAK0D1-1002

Nauja redakcija nuo 2017-06-22:

Nr. [D1-528](#), 2017-06-21, paskelbta TAR 2017-06-21, i. k. 2017-10372

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

**DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL 2007–2013 M.
SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 3 PRIORITETO „APLINKA
IR DARNUS VYSTYMASIS“ PRIEMONĘ NR. VP3-3.2-AM-01-V „ATLIEKŲ
TVARKYMO SISTEMOS SUKŪRIMAS“**

2010 m. gruodžio 15 d. Nr. D1-1002
Vilnius

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1139 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas“, 7.2.9 papunkčiu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1443 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 100 ir 101 punktais, VP3-3.2-AM-01-V priemonės „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ veiklos „Komunalinių atliekų tvarkymo sistemų infrastruktūros plėtra – biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo sistemų infrastruktūros sukūrimas“ valstybės projektų sąrašu Nr. 02, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. D1-261 „Dėl VP3-3.2-AM-01-V priemonės „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ veiklos „Komunalinių atliekų tvarkymo sistemų infrastruktūros plėtra – biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo sistemų infrastruktūros sukūrimas“ valstybės projektų sąrašo Nr. 02 patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į Aplinkos projektų valdymo agentūros 2010 m. lapkričio 22 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 1, 2010 m. lapkričio 26 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 2, 2010 m. gruodžio 6 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 3 ir 2010 m. gruodžio 14 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 4,

skiriu finansavimą pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ projektams įgyvendinti iš Aplinkos taršos mažinimo ir prevencijos programos (programos kodas 01 31):

Eil. Nr.	Projekto Nr.	Projekto vykdytojas	Projekto pavadinimas	Finansavimo suma, Eur	ES Sanglaudos fondo lėšų suma, Eur	Pastabos
1.	VP3-3.2-AM-01-V-02-003	UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras	Alytaus regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	12 285 196,24	12 285 196,24	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti Valstybinio socialinio draudimo fondo (VSDF) Alytaus skyriaus pažymą apie Pareiškėjo skolos VSDF biudžetui neturėjimą; Valstybės įmonės Registrų centro pažymą, patvirtinančią, kad

					Pareiškėjui nėra iškelta bankroto byla arba jis nėra likviduojamas, bei teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad Pareiškėjas yra įvykęs su mokesčių mokėjimu susijusius išpareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. I Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įrašyta: 1. Sąlyga, kad pasikeitus paramos intensyvumui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems Projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. D1-713 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ (toliau – Statybos techninis reglamentas STR 1.01.03:2017), 4.2 papunktyje nustatytą sąvoką ir energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 8 dalyje nustatytą sąvoką, bus perskačiuotas Projektui skiriamas finansavimas. 2. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 3. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 4. Nuostata, kad per mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (tuo atveju, jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys
--	--	--	--	--	---

						Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą nuosavų lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 5. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios atliekos nebus šalinamos sąvartyne.
2.	VP3-3.2-AM-01-V-02-008	VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centras	Kauno regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	29 244 391,75	29 244 391,75	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti VSDF Kauno skyriaus pažymą apie Pareiškėjo skolos VSDF biudžetui neturėjimą; Valstybės įmonės Registrų centro pažymą, patvirtinančią, kad Pareiškėjui nėra iškelta bankroto byla arba jis nėra likviduojamas, bei teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad Pareiškėjas yra įvykdęs su mokesčių mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. I Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įtraukta: 1. Terminas, iki kada Projekto vykdytojas atliks visas poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) procedūras. 2. Sąlyga, kad, Projekto įgyvendinimo metu pasikeitus paramos intensyvumui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems Projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 4.2 papunktį ir energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 8 dalies charakteristikas, bus perskaičiuotas Projektui skiriamo finansavimo dydis. 3. Terminas, iki kada bus parengtas sklypo (50000 m² teritorijos prie Ateities pl. 49) detalusis planas. 4. Užtikrinimas, kad išlaidos, apmokėtos ISPA/Sanglaudos fondo projekto Nr. 2004/LT/16/C/PE/001 „Kauno regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ ir 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos Sanglaudos fondo projekto Nr. VP3-3.2-AM-01-V-01-018 „Kauno regiono didelių gabaritų atliekų surikimo bei kompostavimo aikštelių įrengimas“ finansavimo lėšomis, nebūtų deklaruojamos įgyvendinant Projektą.

						5. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 6. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 7. Nuostata, kad per vieną mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (tuo atveju, jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą nuosavų lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 8. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios, atliekos nebus šalinamos sąvartyne.
3.	VP3-3.2-AM-01-V-02-005	UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras	Klaipėdos regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	8 888 714,96	8 888 714,96	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti dokumentus, įrodančius Pareiškėjo atitiktį VP3-3.2-AM-01-V priemonės „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ veiklos „Komunalinių atliekų tvarkymo sistemų infrastruktūros plėtra – biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo ir antrinių žaliavų surinkimo infrastruktūros sukūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. D1-248 „Dėl VP3-3.2-AM-01-V priemonės „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ veiklos „Komunalinių atliekų tvarkymo sistemų infrastruktūros plėtra – biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo ir antrinių žaliavų surinkimo infrastruktūros sukūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ (toliau –

					Aprašas), 2 priedo 7.1.3.1 ir 7.1.3.2 papunkčių reikalavimams. I Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įtraukta: 1. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 2. Konkretūs terminai, iki kada numatoma užbaigti privalomas teritorijų planavimo ir PAV procedūras. 3. Pareiškėjo įsipareigojimas užtikrinti, kad išlaidos, apmokėtos ISPA/Sanglaudos fondo projekto Nr. 2002/LT/16/P/PE/010 „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ ir 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos Sanglaudos fondo projekto Nr. VP3-3.2-AM-01-V-01-019 „Klaipėdos regiono senų sąvartynų uždarymas, didelių gabaritų atliekų surinkimo bei kompostavimo aikštelių įrengimas“ finansavimo lėšomis, nebūtų deklaruojamos įgyvendinant šį Projektą. 4. Nuostata, kad neparengus ir nepatvirtinus detalaus plano ir PAV dokumentų iki rangos darbų pirkimo pradžios riziką dėl sprendinių pasikeitimo ir papildomų lėšų poreikio prisiima Projekto vykdytojas. 5. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą, privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 6. Nuostata, kad per vieną mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (tuo atveju, jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą nuosavų lėšų ir netinkamų
--	--	--	--	--	---

						išlaidų dalį. 7. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios, atliekos nebus šalinamos sąvartyne. 8. Sąlyga užtikrinti, kad, neatsiradus Paraiškoje numatytam deginimo įrenginiui, sąvartyne šalinamų biologiškai skaidžių atliekų kiekis atitiktų reikalavimus.
4.	VP3-3.2-AM-01-V-02-004	UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras	Marijampolės apskrities komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	8 745 448,14	8 745 448,14	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti VSDF Marijampolės skyriaus pažymą apie Pareiškėjo skolos VSDF biudžetui neturėjimą; valstybės įmonės Registrų centro pažymą, patvirtinančią, kad Pareiškėjui neiškelta bankroto byla arba jis nelikviduojamas, teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad Pareiškėjas yra įvykdęs su mokesčių mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. I Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įrašyta: 1. Sąlyga, kad Projekto įgyvendinimo metu pasikeitus paramos dydžiui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems Projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 4.2 papunktyje nustatytą sąvoką ir energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 8 dalyje nustatytą sąvoką, bus perskaičiuotas Projektui skiriamas finansavimas. 2. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 3. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 4. Nuostata, kad per vieną mėnesį

						nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą savo lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 5. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios atliekos nebus šalinamos sąvartyne. 6. Sąlyga, kad įgyvendinant Projektą bus skatinamas biologiškai skaidžių atliekų individualus kompostavimas susidarymo vietoje.
5.	VP3-3.2-AM-01-V-02-001	UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras	Panevėžio regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	9 463 895,79	9 463 895,79	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti dokumentus, įrodančius jo atitiktį Aprašo 2 priedo 7.1.3.1 ir 7.1.3.2 papunkčių reikalavimams. Į Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įrašyta: 1. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 2. Pareiškėjo įsipareigojimas užtikrinti, kad išlaidos, apmokėtos ISPA/Sanglaudos fondo projekto Nr. 2005/LT/16/C/PE/003 „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ finansavimo lėšomis, nebūtų deklaruojamos įgyvendinant Projektą. 3. Sąlyga, kad pasikeitus paramos intensyvumui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems Projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 4.2 papunktyje nustatytą sąvoką ir energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2

						straipsnio 8 dalyje nustatytą sąvoką, bus perskaičiuotas Projektui skiriamas finansavimas. 4. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 5. Nuostata, kad per mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą savo lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 6. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios atliekos nebus šalinamos sąvartyne.
7.	VP3-3.2-AM-01-V-02-007	UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras	Tauragės regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	3 751 085,09	3 751 085,09	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti VSDF Tauragės skyriaus pažymą apie Pareiškėjo skolos VSDF biudžetui neturėjimą; Valstybės įmonės Registrų centro pažymą, patvirtinančią, kad Pareiškėjui nėra iškelta bankroto byla arba jis nėra likviduojamas, bei teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad Pareiškėjas yra įvykdęs su mokesčių mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. Į finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įtraukta: 1. Konkreti data, iki kada Pareiškėjas atliks PAV procedūras. 2. Sąlyga, kad Projekto įgyvendinimo metu pasikeitus finansavimo intensyvumui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems Projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 4.2 papunktį ir

						energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 8 dalį charakteristikas, bus perskaičiuojamas Projektui skiriamas finansavimo dydis. 3. Įpareigojimas Pareiškėjui užtikrinti tolimesnį kietojo atgautojo kuro panaudojimą. 4. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 5. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 6. Nuostata, kad per vieną mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (tuo atveju, jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą nuosavų lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 7. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios atliekos nebus šalinamos sąvartyne.
8.	VP3-3.2-AM-01-V-02-009	UAB Telšių regiono atliekų tvarkymo centras	Telšių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	8 250 340,11	8 250 340,11	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti VSDF Telšių skyriaus pažymą apie Pareiškėjo skolos VSDF biudžetui neturėjimą; valstybės įmonės Registrų centro pažymą, patvirtinančią, kad Pareiškėjui neiškelta bankroto byla arba jis nėra likviduojamas, teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad Pareiškėjas yra įvykdęs su mokesčių mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. Į finansavimo ir administravimo

					sutarties sąlygas turi būti įtraukta: 1. Konkreti data, iki kada Pareiškėjas atliks poveikio aplinkai vertinimo procedūras teisės aktų nustatyta tvarka. 2. Terminas, iki kada numatoma patvirtinti detalų planą. 3. Sąlyga, kad Projekto įgyvendinimo metu pasikeitus finansavimo intensyvumui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems Projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 4.2 papunktyje nustatytą sąvoką ir energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 8 dalyje nustatytą sąvoką, bus perskaičiuotas Projektui skiriamas finansavimas. 4. Pareiškėjo įsipareigojimas užtikrinti, kad išlaidos, apmokėtos ISPA/Sanglaudos fondo projekto Nr. 2003/LT/16/P/PE/016 „Telšių regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“, 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos Sanglaudos fondo projekto Nr. VP3-3.2-AM-01-V-01-015 „Telšių regiono kompostavimo aikštelių įrengimas, Dargių sąvartyno uždarymas“ ir 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos Sanglaudos fondo projekto „Telšių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių įrengimas“ projektų lėšomis, nebūtų deklaruojamos įgyvendinant Projektą. 5. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 6. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 7. Nuostata, kad per vieną mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų
--	--	--	--	--	--

						sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą savo lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 8. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios atliekos nebus šalinamos sąvartyne.
9.	VP3-3.2-AM-01-V-02-006	UAB Utenos regiono atliekų tvarkymo centras	Utenos regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	10 239 885,88	10 239 885,88	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti VSDF Utenos skyriaus pažymą apie Pareiškėjo skolos VSDF biudžetui neturėjimą; valstybės įmonės Registrų centro pažymą, patvirtinančią, kad Pareiškėjui nėra iškelta bankroto byla arba jis nėra likviduojamas, bei teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos išduotą dokumentą, patvirtinantį, kad Pareiškėjas yra įvykdęs su mokesčių mokėjimu susijusius įsipareigojimus pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. I finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įtraukta: 1. Konkreti data, iki kada Pareiškėjas atliks PAV procedūras. 2. Pareiškėjo įsipareigojimas sudaryti sutartį su banku ar kita kreditavimo įstaiga dėl kredito suteikimo ne vėliau kaip iki darbų sutarties sudarymo pradžios. 3. Sąlyga, kad Projekto įgyvendinimo metu pasikeitus finansavimo intensyvumui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 4.2 papunktyje nustatytą sąvoką ir energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 8 dalyje nustatytą sąvoką, bus perskaičiuotas Projektui skiriamas finansavimas. 4. Pareiškėjo įsipareigojimas užtikrinti, kad išlaidos, apmokėtos iš ISPA/ Sanglaudos fondo projekto Nr. 2004/LT/16/C/PE/003 „Utenos

						regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ ir 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos Sanglaudos fondo projekto Nr. VP3-3.3-AM-01-V-01-012 „Utenos regiono kompostavimo aikštelių įrengimas bei Anykščių ir Molėtų rajonų senų šiukšlynų uždarymas“, nebūtų deklaruojamos įgyvendinant Projektą. 5. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 6. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 7. Nuostata, kad per vieną mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (tuo atveju, jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą nuosavų lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 8. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios, atliekos nebus šalinamos sąvartyne.
10.	VP3-3.2-AM-01-V-02-010	UAB „VAATC“	Vilniaus apskrities komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra	29 235 299,96	29 235 299,96	Iki Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo Pareiškėjas privalo pateikti dokumentus, įrodančius Pareiškėjo atitiktį Aprašo 2 priedo 7.1.3.1 ir 7.1.3.2 papunkčių reikalavimams. I Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sąlygas turi būti įtraukta: 1. Nuostata, kad Projekto įgyvendinimo metu sukurtos infrastruktūros operatorius turi būti parenkamas nepažeidžiant Europos Sąjungos valstybės pagalbos taisyklių Viešųjų pirkimų įstatymo

					nustatyta tvarka iki 2018 m. sausio 1 d. 2. Konkreti data, iki kada numatoma užbaigti privalomas teritorijų planavimo ir PAV procedūras. 3. Nuostata, kad, pasikeitus paramos intensyvumui po valstybės pagalbos dokumentų suderinimo su Europos Komisija, su valstybės pagalbos skyrimu susijusiems Projekto komponentams, atitinkantiems energetikos pastatų pagal Statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 4.2 papunktį ir energetikos įrenginių pagal Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 2 straipsnio 8 dalį charakteristikas, bus perskaičiuotas Projektui skiriamo finansavimo dydis. 4. Nuostata, kad neparengus ir nepatvirtinus detalaus plano ir PAV dokumentų iki rangos darbų pirkimo pradžios riziką dėl sprendinių pasikeitimo ir papildomų lėšų poreikio prisiima Projekto vykdytojas. 5. Sąlyga, kad įgyvendinus projektą, privalo būti užtikrinamas teisės aktuose nustatytų atliekų tvarkymo reikalavimų ir užduočių įgyvendinimas, atliekų tvarkymo metu pagaminamų produktų panaudojimas. 6. Nuostata, kad per vieną mėnesį nuo Projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo bus pateiktas regiono plėtros tarybos sprendimas arba savivaldybių tarybų sprendimai dėl pritarimo projektui pagal pateiktą paraišką ir galimybių studiją; savivaldybių tarybų sprendimas (tuo atveju, jei numatomas finansavimas iš savivaldybių), Pareiškėjo valdybos sprendimas (jei numatoma, kad Pareiškėjas ims paskolą) ar kiti dokumentai, patvirtinantys Pareiškėjo galimybę apmokėti nustatytą nuosavų lėšų ir netinkamų išlaidų dalį. 7. Sąlyga, kad atliekų tvarkymo metu paruoštos netinkamos perdirbti, tačiau energetinę vertę turinčios atliekos nebus šalinamos sąvartyne. 8. Sąlyga užtikrinti, kad, neatsiradus Paraiškoje numatytam deginimo įrenginiui, sąvartyne šalinamų biologiškai skaidžių atliekų kiekis atitiktų reikalavimus.
--	--	--	--	--	---

Pakeitimai:

1.
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas
Nr. [D1-761](#), 2011-09-29, Žin., 2011, Nr. 121-5734 (2011-10-08), i. k. 111301MISAK00D1-761
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo
2.
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas
Nr. [D1-963](#), 2011-12-13, Žin., 2011, Nr. 155-7375 (2011-12-20), i. k. 111301MISAK00D1-963
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo
3.
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas
Nr. [D1-976](#), 2011-12-14, Žin., 2011, Nr. 158-7478 (2011-12-24), i. k. 111301MISAK00D1-976
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo
4.
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas
Nr. [D1-682](#), 2012-08-22, Žin., 2012, Nr. 100-5106 (2012-08-28), i. k. 112301MISAK00D1-682
Dėl finansavimo sumažinimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-008, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" VP3-3.2-AM-01-V priemonę "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas", ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo
5.
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas
Nr. [D1-692](#), 2012-08-30, Žin., 2012, Nr. 105-5338 (2012-09-08), i. k. 112301MISAK00D1-692
Dėl finansavimo sumažinimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-002, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" VP3-3.2-AM-01-V priemonę "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas", ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo
6.
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas
Nr. [D1-695](#), 2012-08-30, Žin., 2012, Nr. 105-5339 (2012-09-08), i. k. 112301MISAK00D1-695
Dėl finansavimo sumažinimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-009, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" VP3-3.2-AM-01-V priemonę "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas", ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo
7.
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas
Nr. [D1-696](#), 2012-08-30, Žin., 2012, Nr. 105-5340 (2012-09-08), i. k. 112301MISAK00D1-696

Dėl finansavimo sumažinimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-010, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" VP3-3.2-AM-01-V priemonę "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas", ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo

8.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-329](#), 2013-05-13, Žin., 2013, Nr. 51-2573 (2013-05-17), i. k. 113301MISAK00D1-329

Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-003, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" VP3-3.2-AM-01-V priemonę "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas", ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo

9.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-378](#), 2013-05-23, Žin., 2013, Nr. 56-2805 (2013-05-30), i. k. 113301MISAK00D1-378

Dėl Europos Sąjungos fondų lėšų, išmokėtų projekto Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-002 vykdytojiui VšĮ "Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras", grąžinimo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo

10.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-771](#), 2013-10-18, Žin., 2013, Nr. 111-5527 (2013-10-24), i. k. 113301MISAK00D1-771

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo

11.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-858](#), 2013-11-26, Žin., 2013, Nr. 122-6197 (2013-11-29), i. k. 113301MISAK00D1-858

Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-006, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" VP3-3.2-AM-01-V priemonę "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas", ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 "Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V "Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas" pakeitimo

12.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-150](#), 2015-02-23, paskelbta TAR 2015-02-23, i. k. 2015-02652

Dėl finansavimo sumažinimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-008 ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr.VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

13.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-154](#), 2015-02-24, paskelbta TAR 2015-02-25, i. k. 2015-02944

Dėl finansavimo sumažinimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-004 ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr.VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

14.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-536](#), 2015-07-08, paskelbta TAR 2015-07-09, i. k. 2015-11187

Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-001, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ VP3-3.2-AM-01-V priemonę „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“, ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

15.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-545](#), 2015-07-17, paskelbta TAR 2015-07-17, i. k. 2015-11461

Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-009, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ VP3-3.2-AM-01-V priemonę „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“, ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

16.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-549](#), 2015-07-17, paskelbta TAR 2015-07-20, i. k. 2015-11482

Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-003, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ VP3-3.2-AM-01-V priemonę „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“, ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

17.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-560](#), 2015-07-24, paskelbta TAR 2015-07-24, i. k. 2015-11624

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

18.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-628](#), 2015-09-02, paskelbta TAR 2015-09-03, i. k. 2015-13490

Dėl papildomo finansavimo skyrimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-006, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ VP3-3.2-AM-01-V priemonę „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“, ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

19.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-958](#), 2015-12-23, paskelbta TAR 2015-12-23, i. k. 2015-20373

Dėl finansavimo sumažinimo projektui Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-009 ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

20.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-4](#), 2016-01-04, paskelbta TAR 2016-01-05, i. k. 2016-00064

Dėl Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų grąžinimo iš projekto Nr. VP3-3.2-AM-01-V-02-004 ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr. VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

21.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-951](#), 2016-12-29, paskelbta TAR 2016-12-29, i. k. 2016-29890

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr.VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo

22.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-528](#), 2017-06-21, paskelbta TAR 2017-06-21, i. k. 2017-10372

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. D1-1002 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 2007–2013 m. sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę Nr.VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ pakeitimo